CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
www.ciop.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  DO CONCURSO PÚBLICO 006/2022.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO  DO
CONCURSO  PÚBLICO  006/2022
REALIZADO NO DIA 11/09 DE 2022.

  O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente Estado

de São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas,

Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Concurso Público n.º 006/2022, para preenchimento dos cargos:

Agente de Manutenção Nível III (CDC), Auxiliar de Eletricista (CDC), Auxiliar Financeiro (CDC), Médico Veterinário (CDC),

Piscineiro (CDC), Secretária (CDC), Técnico em Segurança do Trabalho (CDC), Tratador (CDC), Zootecnista (CDC),

Auxiliar de Enfermagem – 40h (Álvares Machado), Motorista 12x36 (Álvares Machado), Técnico de Enfermagem – 40h

(Álvares Machado), Técnico de Farmácia (Álvares Machado) e Auxiliar de Enfermagem – (R.T. Sanitário) – 12x36

(Regente Feijó), realizado no dia 11 de setembro de 2022. A convocação se dará de acordo com as necessidades

da administração através do site do CIOP através do seu Diário Oficial Eletrônico disponível no site

www.ciop.sp.gov.br no link “Diário Oficial Eletrônico”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 27 de setembro de 2022.

Murilo Nobrega Campos

Presidente

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/
http://www.ciop.sp.gov.br/